Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа д. Бурга»

Выписка

из приказа № 11 о.д. от 29.08.2014 г.

муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя школа д. Бурга»

«Об утверждении документов»

В соответствии с приказом МАОУ СШ д. Бурга № 11 о.д. от  29.08.2014 г.

«Об утверждении документов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить с 01.09.2014  г.:

1.11. Положение о создании спортивного клуба «Олимп»

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

        Директор школы:                       Елизарова Т. И.

Выписка верна:                     Федорос Н. Р.